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Смета расходов Ленинского муниципального района Еврейской автономной области на 2018 год

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования "Дом школьников с. Лениснкое"
{ наименование организации, подведомственной МИР России) (тыс руб.)

Счет КВСР КФСР КЦСР КВР КЭСР
Тип

средств

М еропри

ятие
СубКЭСР За год Кв ар тал  1 Кв артал  2 Кв артал  3 Кв артал  4

.210

211 ,

. 212 "

213

>' "

221

27:2

22:3

224 : *

225 .

226

.240

2.4,1

242

260

26 i

262 .

263

290

038 0703 2600300590 831 290 11,00 2,60 2,80 2,80 2,80

290

300

310 •

320

340

И ТО ГО : 800  ^ 11,00 2,60 2,80 2,80 2,80

Руководитель

Директор МКУ ЦБ

Ответственный исполни 
Богданова Ю.И. 22-4-65

Маляренко И В.
(расшифровка подписи)

Паращенко ИВ.
(расшифровка подписи)
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Смета расходов Ленинского муниципального района Еврейской ав тономной области на 2018 год

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования "Дом школьников с. Лениснкое"
< наименование «ргийиЗйцин. йодведрмственнон МИР Рос* uni (ТЫС руб )

С ч е т КВСР КФСР КЦСР КВР КЭСР
Тип

средств

М еропри

ятие
СубКЭСР За год Кв ар тал  1 Кв артал  2 Квартал 3 Квартал  4

038 0703 26 0 03 00310 1 1 Q ■ > f 0 £374  30 1593,60 1593.60 • 593  50 1593,60

111 ' 211 ■ 4894,80 1223,70 1223,70 1223,70 1223,70

112 24-2‘* » -1 1,00 0,30 0,30 0,20 0,20

119 213 1478,50 369,60 369,60 369,60 369,70

26 0 03 00590 ’ ,  220 93,10 18.00 39,00 18,00 18,10

242 221 . 9 ,70 2,40 2,40 2,40 2,50

222

244 223 > 58,40 14,60 14,60 14,60 14,60

224

225 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00

244 226 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00

240

241

242

260

261

262

263

244 290 159,00 39,80 39,80 39,70 39,70

852 290 15,00 3,80 3,80 3,70 3,70

853 290 70,00 17,50 17,50 17,50 17,50

300 61 ,00 15,00 15.00 15.00 16,00

310

320

244 340 61 ,00 15,00 15,00 15,00 16,00

И ТО ГО : 26  0  0 3  00000 .800 6772,40 1687,70 1708,70 1687,40 1688,60

Руководитель

Директор МКУ ЦБ

Ответственный исполнйЩль 
Богданова Ю.И. 22-4-65

Маляренко И В.
(расшифровка подписи)

Паращенко Н.В.
(расшифровка подписи)

*
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